
Uchwała Nr XXVIII/227/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu oraz na nabycie prawa własności 
gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 219 września 1990 r. o zmianie ustawy o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 79 poz. 464) i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 
marca 1990 r.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  wieczyste  użytkowanie  gruntów  stanowiących  własność 
Gminy Miejskiej Starogard Gd. wymienionych w załączniku Nr 1 do uchwały, który stanowi 
integralną jej część.

§ 2

1. Wyraża  się  zgodę na  przeniesienie  prawa własności  garaży położonych na  gruntach,  o 
których mowa w § 1 określonych w załączniku do uchwały.

2. Nabycie garażu zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1990 r. o zmianie ustawy 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 79 poz 464) następuje 
nieodpłatnie.

§ 3

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

     Jerzy Jakubowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/227/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

Lp. Położenie Obr. Nazwisko i imię, 
adres kupującego

Nr 
działki

Pow.
 m2

Wartość 
gruntu

Pierwsza 
opłata

Koszt 
szacunku

1. Lubichowska 22 Popławski Adam
os. Kopernika 13/16
Felski Roman
os. Kopernika 15/22
Gołembiewski Władysław
os. Kopernika 12/16
Gajewski Janusz
ks. Szumana 14/63
Manikowski Józef
os. 60-lecia 9b/8
Macuba Eugeniusz
os. Kopernika 4/49

247/7
247/20
247/8
247/21
247/9
247/22
247/10
247/23
247/11
247/24
247/12
247/25

21

20

19

20

19

19

2.551.500
,-

2.430.000
,-

2.308.500
,-

2.430.000
,-

2.308.500
,-

2.308.500
,-

637.900,-

607.500,-

577.100,-

607.500,-

577.100,-

577.100,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-

61.000,-


